
- Propojeno.

Dodatek Č. 1
ke S M LOU VĚOD ÍLO Č. 51/D/2017

uzavřené podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Blovice

sídlo; Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice
zastoupený: starostou města, panem Janem Poduškou
IČ: 00256455
DIČ: CZ00256455
Bankovní spojení:

a

Zhotovitel: SUPTeI a.s.
zapsaná v OR KS v Plzni odd. B, č. vložky 776

sídlo: Hřbitovní 15, 31200 Plzeň
zastoupený: Mgr. Michalem Burešem, členem představenstva
lČ: 25229397
DIČ: CZ
Bankovní spojení:

Předmět

1. Smluvní strany se dohodly na změně ust. Čl. II. Termín plnění odst. 2. Smlouvy takto:

Nové znění:
Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v Čl. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a předat
objednateli do 20.10.2017.

2. Ke změně termínu dochází z důvodu zhotovitelem nezaviněných okolností, kvůli kterým
bylo možné práce zahájit až 18.9.2017. Jedná se zejména 0: vydání Výkopového povolení
(11.9.2017), které nabylo právní moci až ke 14.9.2017.

II.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.



;‘
. Propojeno.

‚‚‚.

Závěrečné ujednánĺ

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Blovicích, dne~ ‘~“~‘z.~ V Plzni, dne 29.9. 2017

)


